Concluida esta oración, enjugará el Preste con un purifi-
cador ó lienzo limpio la cruz hecha por él sobre la campana,
y después comienza la siguiente Antífona, la que continúa el
Clero en 8.° tono:

Vox Domini super aquas multas; Deus maiestatis intonuit:
Dominus super aquas multas.

Luego el salmo 28. Afferte Domino filii Dei. (Far. 2.a ad
mat.) y concluido éste se repite 1a antífona.

entretanto hace el Preste siete cruces con Óleo Santo de
los enfermos en la parte exterior de la campana, y cuatro en
1a parte interior con el sagrado Crisma, igual distancia una
de otra, diciendo al hacer cada cruz:

Sancti t ficetur, et conse j- cretur, Domine, signum istud:
in nomine 1 Pa ¡tris, et Fi f lii, et Spiritus T Sancti: in hono
rem Sancti N. Pax tibi.

Después de cantar la. Antífona y salmos hechas las cruces
predichas, dice el Preste:

OREMUS
Omnipotens sempiterna Deus, qui ante arcam foederis per

clangorem tubarum, muros lapideos, quibus adversantium
cingebatur exercitus, cadera fecisti; tu hoctintinnabulum coe-
lesti bane -J- dictione perfunde; ut ante sonitum eius longius
effugentur ignite, iacula inimici, percussio fulminum, impetus
lapidum, laesio tempestatum: ut ad interrogationem prophe
ticam: Quid est tibi mare, quod fugisti? 'suis .motibus cum Ior-
danico retroactis fluento respondeant: A facie Domini mota
est terra, a feci Dei IacoU, qui convertir petram in stagna
aquarum, et rupem in fontes aquarum. Non ergo nobis, Do-
mine, non nobis, sed nomini tuo da gloriam, super misericor-
dia tua; ut cum praesens vasculum, sicut reliqua altaris vasa

1 Aquí el sacerdote delegado hará. cada vez dos cruces, una sobre otra con c1 res -
pectivo Oleo, y una sola al aire al proferir los nombres de la Santísima Trinidad, porque
la trina bendición que marca 111 fórmula es propia, exclusivamente de los Sres. Obispos.
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sacro Chrismate tangitur, Oleo sancto ungitur; quicumque ad
sonitum eius convenerint, ab omnibus inimici tentationibus
liberi, semper fidei Catholicae documenta sectentur. Per Do-
minum nostrum IesLtm Christum Filium tuum, qui tecum vi-
vit, et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sae-
cula saeculorum. rimen.

Terminada la oración, pone incienso el Preste en el incen-
sario, el cual se pondrá. debajo de ta campana de modo que
ésta reciba todo el humo. En tanto el Clero canta en 8.° tono
la Antífona y salmo que siguen:

Deus in sancto via tua: quis Deus magnus, sicut Deus no-
ster?

Salmo 76. Viderunt te aquae, Deus, (Fer. 5.a ad mat. ver-
siculo 15 del salmo citado.)

Hecho esto, dice el Preste:

OREMUS
Omnipotens dominator, Christe, quo secundum carnis as-

,sumptionem dormiente in navi, dum oporta tempestas mare
conturbasset, te protinus excitato, et imperante, dissiluit, tu
necessitatibus populi tui benignus succurre; tu hoc tintinna-
bulum Sancti Spiritus tore perfunde; ut ante sonitum illius
semper fugiat bonorum inimicus; invitetur ad fidem populus
Christianus; hostilis terreatur exercitus; cónfortetur in Domi-
no per illud populus tuns convocatus; ac sicut Davidica citha-
ra delectatus desuper descendat Spiritus Sanctus; atque ut
Sarnuele agnum lactentem mactante in holocaustum .Regis
aeterni imperii, fragor aurarum turbam repulit adversantium:
ita dum eius vasculi sonitus transit per nubila, Ecclesiae tune
conventum manus conservet Angelica; fruges credentium,
mentes, et corpora, salvet protectio sempiterna. Per te, Chri-
ste Iesu, qui cum Deo Patre vivís, et regnas in unitate eius-
dem Spiritus Sancti Deus, per amnia saecula saeculorum.
Amen.

Finalmente, revestido el Diácono con su correspondiente
ornamento, ó en su defecto el mismo preste, dice:

k. Dominus vobiscum. -A. Et cum spiritu tuo.
f Sequentia sancti Evangelic secundum Lucam.
In í110 tempore: Intravit Iesus in quoddam castellum: et

inulier quaedam Martha nomine, excepit illum in domum
suam. Et huic erat soror nomine Maria, quae etiam sedens
secus pedes Domini, audiebat verbum illius. Martha autem
satagebat circa frequens ministerium; quae stetit et ait: Do-
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mine, non est tibi curae quod soror mea reliquit me solar mi-
nistrare? Dic ergo ill i, ut me adiuvet. Et respondens, dixit illi
Doniinus: Martha, Martha solicita es, et turba ris erga pluri-
ma. Porro unum est necessarium. Maria optinlam partem ele -

git, quae non auferetur ab ea.
Concluido el Evangelio, besará. el Preste el libro en la for-

ma acostumbrada, y después hará sobre la campana bende-
cida la señal de la cruz, con lo que se termina la ceremonia.

¿Qué hay que hacer para ganar la indulgencia plenaria para la
hora de la muerte, concedida por Su Santidad en favor de una
ó más personas 6 de toda una familia?

Sucede con frecuencia que familias piadosas reciban Bre-
ves de Su Santidad concediendo indulgencia plenaria para la
hora de la muerte en favor de una ó mds personas, ó de toda
una familia. Ahora, especialmente, con motivo de las pere-
grinaciones y viajes á Roma, son muchos los fieles que han
cuidado de procurarse tan preciado diploma para si, ó para
las personas que les son queridas, pensando cuerdamente
que ningún obsequio podían hacerles que les fuera más grato
que este piadoso recordatorio.